Ribus miraculis: Hodie stella magos duxit ad præse pium,

ij Hodie vinum ex aqua factum est,

ex aqua factum est ad nuptias. Hodie in Iordane à Ioanne Christus

baptizari voluit, ij vt saluaret nos, vt sal-

ua ret nos, ij Alle lulia, ij Alle lulia, ij

Alle lulia.

N conuertendo Dominus, ij capti uitatem

Zi on, facti sumus, ij sicut consolati, Tunc repletum est gauz.

dio os nostrum, & lingua nostra exultatione, Tunc dicent inter gentes

magnificauit Dominus facere cum eis, magnificauit Dominus facere nobiscum,

facti sumus, ij letantes, facti sumus, ij letantes, letantes.

Conuerte

Sex Vocab. Secunda pars.

XXVII.

BASSVS.

Onuerte Dño: Sicut torrens in austro. Qui seminant in lachrymis, in

exulta ti one metent: Venient cum exulta tio ne, portantes manipu-

los suos, portantes manipulos suos, portantes, portantes manipulos suos. ij

Sex Vocab. Prima pars.

XXVIII.

BASSVS.

Eus noster refugium & virtus, ij

adiutor in tri- bula tio nibus, quæ inuenerunt nos ni-

mis, propterea non timebimus. dum turbabitur terra, & transferentur

Cantiones Hasleri. D montes

Sex Vorum.

BASSVS.

mon= ter in cor maris so= nuerunt: con turba=
ti sunt montes in fortitu dine eius: sanctifi ca= uit taber=
na culum suum altissimus, altissimus.
Secunda Pars. XXIX.

BASSVS.

Eus in medio e ius non
commouebitur, adiuabit eam Deus mane diluculo: & inclina ta sunt
regna, dedit vocem suam, mo ta est terra, Dominus virtus
tum nobis scum. susceptor noster, if Deus Iacob susceptor
noster Deus Iacob.

o altitude

Altitudo dinitia rum sapienti et

scientiae Dei: et inuestigabiles viae eius. Quis enim cognos-

uit sensum Domini: aut quis prior dedit illi, et retribuetur ei,

quia ex ipso, ex ipso, et per ipsum,

et in ipso sunt omnia,

in secula seculorum amen, iij

Ipsi honor et gloria,

in secula seculorum amen, iij

in secula seculorum amen.

V bilate Deo o= mnis terra, omnis ter-

ra, seruite Domino in leti ti a, in leti ti æ, introite in con-

spectu eius in exultatione, in exulta tio ne, ij Scitote:

ipse est Deus, ipse fecit nos, & non ipsi nos, ipse fecit nos, & non

ipsi nos, ipse fecit nos, & non ip= si nos.

Os au= tem populus eius, & oues pascuae eius, intro=
 ite portas e= ius, in confes sio ne atria eius, in hymnis confite mini
 illi, Laudate nomen eius, quoniam su a uis est Do= minus, in æ=
 ternum misericor= dia eius, in æternum mise= ricordia eius, ij
 misericordia e= ius, & vñq; in genera tione & generati=
 onem veritas eius, veri tas eius, n veritas eius, ij
 veritas eius. ij